ＪＡＰＡＮＥＮＩＸ

御 見 積 書

御中 2025年12月18日

下記の通り御見積り申し上げます。

ご検討の上ご用命賜りたくお願い申し上げます。

納    期： 別途お問い合わせ
納入場所： ご指定場所
支払条件： 月末締翌月末現金振込
有効期限： 60日

合計金額 ¥22,858

IP500シリーズイージープラン

No 品   名  ・  仕   様 数量 単  価 金  額

IP500シリーズイージープラン　5年契約

ご契約期間 　　　2026年　2月　～　　2031年　2月

1 IP500シリーズ-au- 6 3,000 18,000

（付属品）

ベルトクリップ MBB-3 6

アンテナ 6

リチウムイオンバッテリー BP-314 6

連結式急速充電器 BC-269 6

ACアダプター BC-228 1

リモートスピーカーマイク SMP-150DPR 6

2 ハードケース　※ショルダーベルト(MB-57L含む) LC-204 6 250 1,500

3 メンテナンスフリープラン 6 500 ｻｰﾋﾞｽ

4 ICOM CONNECT 1 1,280 1,280

スタンダードプラン

20,780

2,078

22,858

（備考／条件）

※ 本見積でのご契約は、別途IP無線機利用契約書が必要となります。

※ 延長含む最大契約年数は6年です。

※ 延長契約時のIP500シリーズの月額は2,800円/台となります。

※ 本件は特別にIP510H指定でご用意いたします。

月　額　利　用　料

(№　260929-2）

アサヒロジスティクス株式会社

合　　　計

消　費　税

担 当

〒140-0002  東京都品川区東品川4丁目12-4
TEL   :  03-5715-2351
FAX   :  03-5715-2560
携帯 :  080-3303-8180
担当 :  田中 裕介

※ ICOM CONNECTは別請求となり、別途申込書も必要になります。